dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MasnoBckuim Anekcen tOpbeBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002244
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 24.12.2007
yneHos POO
I0p. MU0
P “ OO1BLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJil4YyuBLUee haTa Bup
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 06 OOroBop Ha cocCTaBJIeHUA onpepenseMomn
KBaNiM(pMKaLUOHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OL,eHKM
»XMnoe nomewieHue PbIHO4YHas
090/22 AO "MLO" 08.04.2022 "
(kBapTupa) CTOUMOCTb
. PbiHOYHas
092/22 AO "MLO" 08.04.2022 3eMeJibHbIA Y4aCTOK
CTOMMOCTb
. PbiHOYHas
093/22 AO "MLO" 08.04.2022 3eMeJibHbIN Y4acToK
CTOUMOCTb
. PbiHOYHas
094/22/1 AO "MLO" 19.04.2022 3eMe lbHbIN y4acToK
CTOUMOCTb
. PbiHOYHasa
094/22/2 AO "MLUO" 19.04.2022 3eMe lbHbIN y4acToK
CTOUMOCTb
. PblHOYHaA
094/22/3 AO "MLUO" 19.04.2022 3eMeSIbHbIA Y4acToK
CTOMMOCTb
»Xnnoe nomewieHue PbiHOYHas
096/22 AO "MLUO" 07.04.2022
(kBapTupa) CTOUMOCTb
Hexxunnoe (ogmcHoe) PbiHOYHasA
106/22 AO "MLO" 25.04.2022
nomMeuieHune CTOMMOCTb
. PbiHOYHas
122/22 AO "MUO" 20.05.2022 3eMeJibHbIA Y4aCTOK
CTOMMOCTb
3eMeJIbHbI Y4acTOoK n PblHOYHas
138/22 AO "MLUO" 10.06.2022 . y
XKNNON AOM CTOUMOCTb



139/22

014-1/22

014-13/22

014-14/22

014-3/22

091/22

087/22

101/22

014-2/22

014-12/22

014-15/22

136/22

127/22

121/22

120/22

115/22

AO "MLLO"

AO “ML].O"

AO "MU,O"

AO "MLI.O"

AO "MLI.O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

Ao "MLLO"

AO llMuoll

AO "MU,O"

AO IIMLLoll

AO "MLI.O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLJ.O"

14.06.2022

06.06.2022

11.05.2022

11.05.2022

21.06.2022

28.04.2022

08.04.2022

19.04.2022

14.06.2022

22.04.2022

16.05.2022

15.06.2022

27.05.2022

17.05.2022

13.05.2022

19.05.2022

KBapTupa

HeABUXMMOE MMYLLLEeCTBO:
coopy>xeHune

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

He>Xwunble noMewleHna

3eMeJibHble Y4aCTKN

HeXunnoe nomMmelieHme

OBVKMMOE VIMYLLIECTBO B
BMAE acasibTOBOWM KPOLUKU

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO B
Bnaoe npeBeCUHbI

OBMXXMNMOE MMYyLLLECTBO B
Bnaoe MmeTtaslZIn4eCKoro sioMa

OBVXKMMOE NUMYLLIECTBO

JIOM MeTaJ1J1oB

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

HaBecC

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



110/22

100/22

102/22

059/22

081/22

109/22

084/22

108/22

117/22

101/22-1

112/22

099/22-1

099/22-2

099/22-3

099/22-4

153/22

AO "MLLO"

AO “ML].O"

AO "MU,O"

AO "MLI.O"

AO "MLI.O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

Ao "MLLO"

AO llMuoll

AO "MU,O"

AO IIMLLoll

AO "MLI.O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLJ.O"

18.05.2022

19.05.2022

12.04.2022

01.04.2022

08.04.2022

30.05.2022

15.04.2022

12.05.2022

12.05.2022

10.06.2022

09.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

24.06.2022

dyproH

aBTomMobub

JIOM MeTaJ1J10oB

acanbToCMecuTesNbHas
yCTaHOBKa

nakeT akuumn

I/IMyLLI,eCTBeHHbIVI KoMMJiekc

VIMyLLI,eCTBeHHbIVI KoMMJiekc

BOCCTAHOBUTENbHbIN PeMOHT
HEXWNNOoro saaHusA

BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
HEXWNNOoro saaHunsA

0onqa B yCtTaBHOM KanunTane

0onqa B yCTaBHOM KannTane

XXWJ1I0€e NnoMeLlleHne
(kBapTupa)

XKNJ1I0€e noMeLLleHne
(kBapTupa)

XUKJoe nomMeleHne
(kBapTKpa)

Kuoe nomeLlleHme
(kBapTmpa)

HeXunnoe nomMmewleHmne

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



155/22

C-018/2022

C-019/2022

C-020/2022

C-021/2022

C-022/2022

C-023/2022

C-024/2022

C-025/2022

C-026/2022

C-027/2022

C-028/2022

Ao "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO IIMLLoll

AO "MLLO"

AO "MLI.O"

AO "MLLO"

AO "MLI.O"

Ao "MLLO"

AO "MLI.O"

AO "MLLO"

AO "MLI.O"

23.06.2022

05.04.2022

05.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

03.05.2022

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NIMKBMOaLUMNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaAa n
NIMKBUOAUMNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTM

PblHOYHaa 1
JIMKBUOAUMNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JIMKBNOALMOHHAsA
CTONMOCTU

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
JIMKBNOALMOHHasA
CTONMOCTU



C-029/2022

C-030/2022

C-031/2022

C-032/2022

C-033/2022

BO-
180/22/CI

BO-
182/22/CI

BO-
183/22/CI

BO-
184/22/CI

BO-
185/22/CI

BO-
186/22/CI

BO-
187/22/CI

AO “ML].O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO IIMLLoll

AO "MLLO"

AO "MLI.OII

AO "MLLO"

03.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

06.04.2022

11.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK



BO-
188/22/CI

BO-
189/22/CI

BO-
190/22/CI

BO-
191/22/Cn

BO-
192/22/CI

BO-
193/22/Cn

BO-
194/22/CI

BO-
195/22/Cn

BO-
196/22/CI

BO-
197/22/Cn

BO-
198/22/CN

BO-
199/22/CI

AO “ML].O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO IIMLLoll

AO "MLLO"

AO "MLI.OII

AO "MLLO"

22.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

03.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

13.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK



BO-
200/22/Cn

BO-
201/22/Cn

BO-
202/22/Cn

BO-
203/22/Cn

BO-
204/22/Cn

BO-
205/22/Cn

BO-
206/22/CN

BO-
207/22/Cn

BO-
208/22/CN

BO-
209/22/Cn

BO-
210/22/CN

BO-
211/22/Cn

AO “ML].O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO IIMLLoll

AO "MLLO"

AO "MLI.OII

AO "MLLO"

25.05.2022

30.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK



BO-
212/22/CN

BO-
213/22/Cn

BO-
214/22/Cn

BO-
215/22/CM

BO-
216/22/CN

BO-
217/22/Cn

BO-
218/22/CN

BO-
219/22/Cn

BO-
220/22/CNn

BO-
221/22/Cn

BO-
222/22/CN

BO-
223/22/CN

AO “ML].O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO IIMLLoll

AO "MLLO"

AO "MLI.OII

AO "MLLO"

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK



BO-
224/22/CN

d-
003/22/Cn

OB-
010/22/Cn

Ob-
011/22/Cn

OB-
012/22/Cn

Ob-
013/22/Cn

OB-
014/22/Cn

OB-
015/22/Cn

CM-
138/22/CI

CM-
139/22/CI

CM-
140/22/CN

CM-
141/22/Cn

AO “ML].O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO IIMLLoll

AO "MLLO"

AO "MLI.OII

AO "MLLO"

29.06.2022

15.04.2022

15.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

10.05.2022

25.05.2022

23.06.2022

04.04.2022

07.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK



CM-
142/22/CM

CM-
143/22/CM

CM-
144/22/CM

CM-
145/22/CM

CM-
146/22/CI

CM-
147/22/CM

CM-
148/22/CI

CM-
149/22/CI

CM-
150/22/CI

CM-
151/22/Cn

CM-
152/22/CN

CM-
153/22/Cn

AO “ML].O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO IIMLLoll

AO "MLLO"

AO "MLI.OII

AO "MLLO"

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALUMNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK



CM-

AO IIMLLOII
154/22/Ch
CM-

AO "MLUO"
155/22/Cn H
CM-

AO IIMuOII
156/22/CI

14.05.2022

15.05.2022

15.05.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM



