

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Павловский Алексей Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		002244		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
090/22	АО "МЦО"	08.04.2022	жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость
092/22	АО "МЦО"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
093/22	АО "МЦО"	08.04.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
094/22/1	АО "МЦО"	19.04.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
094/22/2	АО "МЦО"	19.04.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
094/22/3	АО "МЦО"	19.04.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
096/22	АО "МЦО"	07.04.2022	жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость
106/22	АО "МЦО"	25.04.2022	нежилое (офисное) помещение	Рыночная стоимость
122/22	АО "МЦО"	20.05.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
138/22	АО "МЦО"	10.06.2022	земельный участок и жилой дом	Рыночная стоимость

139/22	АО "МЦО"	14.06.2022	квартира	Рыночная стоимость
014-1/22	АО "МЦО"	06.06.2022	недвижимое имущество: сооружение	Рыночная стоимость
014-13/22	АО "МЦО"	11.05.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
014-14/22	АО "МЦО"	11.05.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
014-3/22	АО "МЦО"	21.06.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
091/22	АО "МЦО"	28.04.2022	нежилые помещения	Рыночная стоимость
087/22	АО "МЦО"	08.04.2022	земельные участки	Рыночная стоимость
101/22	АО "МЦО"	19.04.2022	нежилое помещение	Рыночная стоимость
014-2/22	АО "МЦО"	14.06.2022	движимое имущество в виде асфальтовой крошки	Рыночная стоимость
014-12/22	АО "МЦО"	22.04.2022	движимое имущество в виде древесины	Рыночная стоимость
014-15/22	АО "МЦО"	16.05.2022	движимое имущество в виде металлического лома	Рыночная стоимость
136/22	АО "МЦО"	15.06.2022	движимое имущество	Рыночная стоимость
127/22	АО "МЦО"	27.05.2022	лом металлов	Рыночная стоимость
121/22	АО "МЦО"	17.05.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
120/22	АО "МЦО"	13.05.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
115/22	АО "МЦО"	19.05.2022	навес	Рыночная стоимость

110/22	АО "МЦО"	18.05.2022	фургон	Рыночная стоимость
100/22	АО "МЦО"	19.05.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
102/22	АО "МЦО"	12.04.2022	лом металлов	Рыночная стоимость
059/22	АО "МЦО"	01.04.2022	асфальтосмесительная установка	Рыночная стоимость
081/22	АО "МЦО"	08.04.2022	пакет акций	Рыночная стоимость
109/22	АО "МЦО"	30.05.2022	имущественный комплекс	Рыночная стоимость
084/22	АО "МЦО"	15.04.2022	имущественный комплекс	Рыночная стоимость
108/22	АО "МЦО"	12.05.2022	восстановительный ремонт нежилого здания	Рыночная стоимость
117/22	АО "МЦО"	12.05.2022	восстановительный ремонт нежилого здания	Рыночная стоимость
101/22-1	АО "МЦО"	10.06.2022	доля в уставном капитале	Рыночная стоимость
112/22	АО "МЦО"	09.06.2022	доля в уставном капитале	Рыночная стоимость
099/22-1	АО "МЦО"	20.06.2022	жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость
099/22-2	АО "МЦО"	20.06.2022	жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость
099/22-3	АО "МЦО"	20.06.2022	жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость
099/22-4	АО "МЦО"	20.06.2022	жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость
153/22	АО "МЦО"	24.06.2022	нежилое помещение	Рыночная стоимость

155/22	АО "МЦО"	23.06.2022	нежилое помещение	Рыночная стоимость
C-018/2022	АО "МЦО"	05.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-019/2022	АО "МЦО"	05.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-020/2022	АО "МЦО"	08.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-021/2022	АО "МЦО"	08.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-022/2022	АО "МЦО"	08.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-023/2022	АО "МЦО"	21.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-024/2022	АО "МЦО"	22.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-025/2022	АО "МЦО"	22.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-026/2022	АО "МЦО"	26.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-027/2022	АО "МЦО"	26.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-028/2022	АО "МЦО"	03.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

C-029/2022	АО "МЦО"	03.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-030/2022	АО "МЦО"	04.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-031/2022	АО "МЦО"	04.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-032/2022	АО "МЦО"	04.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-033/2022	АО "МЦО"	04.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-180/22/СП	АО "МЦО"	06.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-182/22/СП	АО "МЦО"	11.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-183/22/СП	АО "МЦО"	14.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-184/22/СП	АО "МЦО"	14.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-185/22/СП	АО "МЦО"	15.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-186/22/СП	АО "МЦО"	20.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-187/22/СП	АО "МЦО"	20.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

БО-188/22/СП	АО "МЦО"	22.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-189/22/СП	АО "МЦО"	25.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-190/22/СП	АО "МЦО"	26.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-191/22/СП	АО "МЦО"	03.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-192/22/СП	АО "МЦО"	06.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-193/22/СП	АО "МЦО"	11.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-194/22/СП	АО "МЦО"	11.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-195/22/СП	АО "МЦО"	13.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-196/22/СП	АО "МЦО"	18.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-197/22/СП	АО "МЦО"	18.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-198/22/СП	АО "МЦО"	19.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-199/22/СП	АО "МЦО"	23.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

БО-200/22/СП	АО "МЦО"	25.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-201/22/СП	АО "МЦО"	30.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-202/22/СП	АО "МЦО"	02.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-203/22/СП	АО "МЦО"	06.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-204/22/СП	АО "МЦО"	08.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-205/22/СП	АО "МЦО"	08.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-206/22/СП	АО "МЦО"	08.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-207/22/СП	АО "МЦО"	08.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-208/22/СП	АО "МЦО"	09.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-209/22/СП	АО "МЦО"	09.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-210/22/СП	АО "МЦО"	14.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-211/22/СП	АО "МЦО"	15.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

БО-212/22/СП	АО "МЦО"	15.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-213/22/СП	АО "МЦО"	15.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-214/22/СП	АО "МЦО"	15.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-215/22/СП	АО "МЦО"	17.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-216/22/СП	АО "МЦО"	21.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-217/22/СП	АО "МЦО"	21.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-218/22/СП	АО "МЦО"	23.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-219/22/СП	АО "МЦО"	23.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-220/22/СП	АО "МЦО"	23.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-221/22/СП	АО "МЦО"	24.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-222/22/СП	АО "МЦО"	28.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
БО-223/22/СП	АО "МЦО"	28.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

БО-224/22/СП	АО "МЦО"	29.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
Ф-003/22/СП	АО "МЦО"	15.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
ОБ-010/22/СП	АО "МЦО"	15.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
ОБ-011/22/СП	АО "МЦО"	05.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
ОБ-012/22/СП	АО "МЦО"	05.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
ОБ-013/22/СП	АО "МЦО"	10.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
ОБ-014/22/СП	АО "МЦО"	25.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
ОБ-015/22/СП	АО "МЦО"	23.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-138/22/СП	АО "МЦО"	04.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-139/22/СП	АО "МЦО"	07.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-140/22/СП	АО "МЦО"	13.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-141/22/СП	АО "МЦО"	13.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

СМ-142/22/СП	АО "МЦО"	14.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-143/22/СП	АО "МЦО"	14.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-144/22/СП	АО "МЦО"	14.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-145/22/СП	АО "МЦО"	14.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-146/22/СП	АО "МЦО"	14.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-147/22/СП	АО "МЦО"	14.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-148/22/СП	АО "МЦО"	15.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-149/22/СП	АО "МЦО"	20.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-150/22/СП	АО "МЦО"	20.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-151/22/СП	АО "МЦО"	20.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-152/22/СП	АО "МЦО"	20.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-153/22/СП	АО "МЦО"	20.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

СМ-154/22/СП	АО "МЦО"	14.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-155/22/СП	АО "МЦО"	15.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
СМ-156/22/СП	АО "МЦО"	15.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости